

Marie-Claude Pietragalla: miłość w życiu i na scenie

MIŁOŚĆ, INTYMNOŚĆ, POŻĄDANIE W ŻYCIU I... NA SCENIE. SENSACYJNY SPEKTAKL PODCZAS 5. FESTIWALU MATERIA PRIMA W KRAKOWIE

tekst: **AGNIESZKA MALATYŃSKA-STANKIEWICZ**

Spektakl powstał z niezwykle napiętności. Ona – Marie-Claude Pietragalla – ikona tańca, primabalerina Opery Paryskiej, była dyrektorką Baletu Narodowego w Marsylii. On – Julien Derouault – młodszy od niej utalentowany tancerz, był solistą Baletu Narodowego w Marsylii. Pani dyrektorka i solista, duet który w życiu połączyła zmysłowa miłość, zdecydowali się o swoim uczuciu opowiedzieć tańcem. Kipiący napiętnością spektakl „Spotkanie z tobą było moim przeznaczeniem”, który stał się sensacją we Francji, zostanie po raz pierwszy zaprezentowany w Polsce

podczas organizowanego przez Teatr Grotteska 5. Festiwalu Teatru Formy MATERIA PRIMA w Krakowie. Taneczna *love story* o miłosnej pasji aż do utraty tchu pokazana zostanie 19 i 20 lutego 2019 r. w sali Opery Krakowskiej. Marie-Claude Pietragalla i Julien Derouault stworzyli w 2005 roku niezależną grupę taneczną Théâtre du Corps, znaną na świecie z wielu fascynujących przedstawień, w których improwizacja i choreografia łączą i przeplatają się ze sobą. Opowieść słynnych tancerzy z Francji będzie jednym z 12 spektakli rozpoczynającego

się 15 lutego 2019 r. Festiwalu, będącego przeglądem najsłynniejszych przedstawień i gorących premier świata ostatnich miesięcy. Przez 9 dni zaprezentują się teatry z Francji, Szwajcarii, Niemiec, Belgii, Wielkiej Brytanii, Holandii, Finlandii, Grecji, Danii, Hiszpanii i Rosji. Wystawione zostaną spektakle odkrywcze, w których teatr łączy się z nowym cyrkiem i teatrem tańca, taniec przeplata się z multimediami, a także z teatrem lalek, masek i cieni, gdzie gra aktorów często przeczy zasadom grawitacji, a wyobraźnia nie ma granic. Informacje i bilety: www.materiaprima.pl

 **Kraków**


**TEATR
GROTESKA**

Théâtre du Corps Pietragalla-Derouault
„Spotkanie z tobą było moim przeznaczeniem”

© Pascal Elliott

MATERIA PRIMA

Kraków
15-23 lutego 2019
www.materiaprima.pl